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Rok RokRokOčakávanáUpravený SkutočnosťSchválenýSkutočnosťSkutočnosť

1 111       312 001 1 Zo ŠR - VOĽBY 0.00         960.00        1687.00        1686.15 0.00 0.00 0.00 0.000.00

1 111       312 001 2 Zo ŠR- rodinné prídavky          180.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

1 111       312 001 3 Zo ŠR - MPSVaR SR 0.00 0.00 0.00       27500.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

1 111       312 001 4 Dotácia z MH - pokryt.dod.nákl.         3033.36 0.00        1255.00        1254.11 0.00 0.00 0.00 0.000.00

1 111       312 001 5 Zo ŠR-MF SR - výpadok príjmov z DPFO         7553.20 0.00        2574.00        2574.00 0.00        2574.00        2574.00        2574.00

1 111       312 001 6 Dotácia z MH - pokryt.dod.nákl. HČ 0.00         238.00         237.85 0.00 0.00 0.00 0.00

1 111       312 012 Dotácia - Voľby EP         1210.81 0.00         955.00         954.80 0.00 0.00 0.00 0.00        1899.56

1 111       312 012 1 Dotácia - doprava 0.00          18.00          18.00          17.11 0.00          18.00          18.00          18.00          17.37

1 111       312 012 2 Dotácia - ŽP           43.37          44.00          48.00          47.93 0.00          48.00          48.00          48.00          40.25

1 111       312 012 3 Dotácia - MŠ         1633.00        1045.00        2369.00        2369.00 0.00       20457.00       20457.00       20457.00        1420.00

1 111       312 012 4 Dotácia - stavebný poriadok          594.55         595.00         646.00         645.87 0.00         646.00         646.00         646.00         520.67

1 111       312 012 5 Refundácia odmeny skladníka CO           96.55 0.00         104.00         103.44 0.00 0.00 0.00 0.00          89.11

1 111       312 012 6 Dotácia - REGOB          129.36         133.00         133.00         130.68 0.00         133.00         133.00         133.00         132.66

1 111       312 012 7 Dotácia - register adries           26.00          26.00          26.00          24.40 0.00          26.00          26.00          26.00          24.40

1 111       312 012 8 Dotácia -           16.93          17.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

1 111       312 012 9 Tuz.bežné transf. zo št.roz. na úhr.nák.         1147.07

1111 23902.00 23902.0023902.000.0010053.00 37545.342838.0014517.135291.09

1 11H       312 008 Z rozpočtu VÚC - kultúra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00         300.00

1 11H       312 008 2 Tuz.bežné transfery z rozpočtu VÚC NSK          730.00 0.00        5000.00        5000.00 0.00        5000.00        5000.00        5000.00

11H1 5000.00 5000.005000.000.005000.00 5000.000.00730.00300.00

1 11UA      312 001 Zo ŠR transfery - Ukrajina        23420.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00        5466.00

11UA1 0.00 0.000.000.000.00 0.000.0023420.005466.00

1 1AC1      312 001 1 Refundácia - §52a, §54 UPSVaR EÚ         1495.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

1 1AC1      312 001 2 Refundácia - §54 UPSVaR EÚ          255.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00        1143.40

1AC11 0.00 0.000.000.000.00 0.000.001750.701143.40

1 1AC2      312 001 1 Refundácia - §52a, §54 UPSVaR ŠR          263.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

1 1AC2      312 001 2 Refundácia - §54 UPSVaR ŠR           45.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00         201.78

1AC21 0.00 0.000.000.000.00 0.000.00308.97201.78

1 41        111 003 Výnos dane z prijmov R       142825.03      149858.00      149858.00      136712.01 0.00      126823.00      126723.00      129444.00      137038.45

1 41        121 001 Dan z pozemkov R        17179.94       17150.00       17150.00       17102.93 0.00       22150.00       17150.00       17150.00       17043.98

1 41        121 002 Dan zo stavieb R         1502.47        1600.00        1600.00        1433.47 0.00        3100.00        1600.00        1600.00        1366.47

1 41        133 001 Dan za psa R          108.00         130.00         130.00         106.50 0.00         130.00         130.00         130.00         105.00

1 41        133 012 Daň za užívanie VP R 0.00          20.00          20.00 0.00 0.00          20.00          20.00          20.000.00

1 41        133 013 Miestny poplatok za KO         3353.00        4830.00        4830.00        4246.50 0.00        7800.00        7900.00        7988.00        2752.72

1 41        133 013 1 Poplatok za uloženie odpadu - ZP O        66879.47       65000.00       65000.00       60996.77 0.00       65000.00       65000.00       65000.00       64167.78

1 41        212 002 Prijmy z prenajatych pozemkov         8316.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00        7100.00

1 41        212 002 1 Prenájom hrobových miest R          249.00         200.00         200.00         180.00 0.00         200.00         200.00         200.00         212.50

1 41        212 003 Nájomné OD A, B, C  R        33108.67       38150.00       38150.00       29218.50 0.00       38150.00       38150.00       38150.00       33868.29

1 41        212 003 1 Prijmy z prenajatych budov, R          855.00         810.00         832.00         832.00 0.00         810.00         810.00         810.00        2975.00

1 41        212 003 2 Nájomné za užívanie DS R           10.00          20.00          20.00 0.00 0.00          20.00          20.00          20.00          15.00

1 41        212 003 3 Príjmy z prenajatých budov - parkovisko         7000.00        7000.00 0.00 0.00        7000.00        7000.00        7000.00

1 41        212 004 Z prenajatých strojov, zariadení           16.00          20.00          20.00 0.00 0.00          20.00          20.00          20.000.00

1 41        221 002 Správne poplatky          726.00         890.00         590.00         480.00 0.00         590.00         590.00         590.00        1437.00

1 41        221 002 1 Správne poplatky - SOÚ 0.00         750.00         750.00 0.00         585.00         585.00         585.00
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1 41        222 003 Pokuty a penále za porušenie predpisov 0.00         180.00         930.00         924.00 0.00         930.00         930.00         930.00         176.00

1 41        223 001 Poplatky a platby cintorinske R           12.00          14.00          14.00           5.00 0.00          14.00          14.00          14.00           4.00

1 41        223 001 1 Poplatky a platby za predaj výrobkov, to           30.40          63.00          85.00          84.60 0.00          63.00          63.00          63.000.00

1 41        223 001 2 Relácia v MR R          180.00         250.00         250.00         168.00 0.00         250.00         250.00         250.00         345.00

1 41        223 001 3 Vývoz fekálií OD 0.00          14.00          14.00 0.00 0.00          14.00          14.00          14.000.00

1 41        223 001 5 Vodné stočné R 0.00         342.00         342.00 0.00 0.00         342.00         342.00         342.00         341.65

1 41        223 001 7 Spoloč.spotr.EE OD B,C         1146.80        1147.00        1147.00 0.00 0.00        1147.00        1147.00        1147.00         311.00

1 41        223 001 8 Spotreba EE-vyúčt.OPZ          869.50         870.00         870.00 0.00 0.00         100.00         100.00         100.00         550.85

1 41        223 002 Pop.a platby za MŠ, R          159.00         190.00         190.00          99.00 0.00         190.00         190.00         190.00         120.00

1 41        223 003 Za stravné R           21.12         250.00         250.00 0.00 0.00         250.00         250.00         250.00         311.96

1 41        223 004 Za prebytočný majetok O 0.00          85.00          85.00 0.00 0.00          85.00          85.00          85.000.00

1 41        292 008 Z odvodov z hazardných hier R 0.00          25.00          25.00 0.00 0.00          25.00          25.00          25.000.00

1 41        292 012 Príjmy z dobropisov R         3137.04        2634.00        4112.00        4111.03 0.00        3973.00        3973.00        3973.00        1709.94

1 41        292 017 Vratky R 0.00          53.00         292.00         291.17 0.00         286.00         286.00         286.00          18.24

1 41        292 019 Z refundácie R           20.00          20.00          20.00 0.00 0.00          20.00          20.00          20.00          79.50

411 273587.00 276396.00280087.000.00294776.00 257741.48291815.00280704.44272050.33

1 45        312 002 Príjem z EF - poplatok za uloženie        15461.40       13790.00       13790.00       14342.52 0.00       13790.00       13790.00       13790.00       14628.92

451 13790.00 13790.0013790.000.0013790.00 14342.5213790.0015461.4014628.92

1 71        223 001 Za predaj výrobkov, tovarov a služieb HČ       413628.84      400000.00      400000.00      376791.18 0.00      400000.00      400000.00      400000.00      347482.51

1 71        223 001 1 Vývoz fekálií HČ        17039.11       20000.00       20000.00       13496.69 0.00       20000.00       20000.00       20000.00       31194.71

1 71        223 001 2 Služby triedeného odpadu        52912.10       90000.00       90000.00       90757.92 0.00       90000.00       90000.00       90000.00       50333.24

1 71        223 001 3 Poplatky a platby za predaj - 1100L nádo         2305.20        1850.00        1850.00         460.80 0.00        1850.00        1850.00        1850.00

1 71        223 003 Poplatky a platby za stravné           30.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00         386.32

1 71        292 006 Z náhrad z poistného plnenia HČ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00        1050.28

1 71        292 012 Z dobropisov 0.00 0.00         718.00         717.22 0.00         718.00         718.00         718.000.00

1 71        292 017 Z vratiek          115.46 0.00          72.00          71.60 0.00          72.00          72.00          72.00          59.85

711 512640.00 512640.00512640.000.00512640.00 482295.41511850.00486030.85430506.91

1 72c       315 Transfery od DPO SR         1400.00        1400.00        1400.00        1400.00 0.00        1400.00        1400.00        1400.000.00

1 72c       315     1 Transfery - Rákóczi hálózat          100.00 0.00 0.00         110.00 0.00         120.00

72c1 1400.00 1400.001400.000.001400.00 1510.001400.001500.00120.00

1 830319.00 833128.00836819.000.00837659.00 798434.75821693.00824423.49729708.43

2 111       322 001 2 Zo ŠR - SAŽP - POD         5699.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

1112 0.00 0.000.000.000.00 0.000.005699.050.00

2 11H       322 006 Z rozpočtu vyššieho územného celku         4268.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

11H2 0.00 0.000.000.000.00 0.000.004268.000.00

2 3AA1      322 001 Z EÚ-ERDF - WIFI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00        9914.40

3AA12 0.00 0.000.000.000.00 0.000.000.009914.40

2 3AA2      322 001 Zo ŠR - WIFI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00        1166.40

3AA22 0.00 0.000.000.000.00 0.000.000.001166.40

2 3AJ1      332 001 Od zahranič.subjek.iného ako medz.organ. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00       24606.97

3AJ12 0.00 0.000.000.000.00 0.000.000.0024606.97

2 43        233 001 Z predaja pozemkov           35.00         130.00         130.00 0.00 0.00         130.00         130.00         130.00       50000.00

432 130.00 130.00130.000.00130.00 0.00130.0035.0050000.00

2 130.00 130.00130.000.00130.00 0.00130.0010002.0585687.77
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3 131K      453     1 Nevyčerp.prostr.z PR-rodinné prídavky        11264.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

131K3 0.00 0.000.000.000.00 0.000.0011264.060.00

3 131L      453 Prostriedky z predch. rokov-SODB 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00         300.48

131L3 0.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00300.48

3 131M      453 Nevyčerp.prostr.z PR- Referendum          674.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

131M3 0.00 0.000.000.000.00 0.000.00674.570.00

3 41        411 005 Od fyzickej osoby           15.00         100.00         100.00 0.00 0.00         100.00         100.00         100.00         948.00

413 100.00 100.00100.000.00100.00 0.00100.0015.00948.00

3 46        453     2 Použitie FO OD         3740.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00         367.28

3 46        454 001 Z rezervného fondu obce 0.00 0.00       42000.00       21036.88 0.00 0.00 0.00 0.000.00

463 0.00 0.000.000.0042000.00 21036.880.003740.48367.28

3 52        513 002 Dlhodobé bankové úvery        70000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

523 0.00 0.000.000.000.00 0.000.0070000.000.00

3 71        453 Prostriedky z predchádzajúcich rokov HČ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00       32000.00

3 71        456 002 1 Prijaté finančné zábezpeky - OD O         2363.18 0.00 0.00        5713.50 0.00 0.00 0.00 0.00        3180.05

713 0.00 0.000.000.000.00 5713.500.002363.1835180.05

3 72c       453 Prostriedky z predch.rokov-Rákóczi hálóz          120.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

72c3 0.00 0.000.000.000.00 0.000.00120.000.00

3 100.00 100.00100.000.0042100.00 26750.38100.0088177.2936795.81

ROZPOČET PRÍJMOV CELKOM 830549.00 833358.00837049.000.00879889.00 825185.13821923.00922602.83852192.01

Dátum 19.12.2024


